Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Conselho Universitário

____________________________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 - Cidade Universitária - Juazeiro do Norte - CE - Fone (88) 3221-9480

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: conselhos@ufca.edu.br

PORTARIA CONSUNI N.o 29, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO CARIRI, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 229/GR/UFCA, de 21 de junho de 2019,

publicada no Diário Oficial da União no dia 24 de junho de 2019, edição nº 119, seção 2, página 23,

combinado com o inciso III, do art. 25, do Estatuto em vigor na UFCA, e com o art. 6º, e o inciso III, do art.

7º, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA;

Considerando o Ofício n. 08/2021/ADUFC, de 23 de novembro de 2021; resolve:

Art. 1º  Reconduzir LETÍCIA CAETANO DA SILVA, matrícula SIAPE n. 1209512, para compor

o Conselho Universitário - Consuni, da Universidade Federal do Cariri, como representante dos(as)

docentes, na condição de titular, com mandato até 09 de dezembro de 2023, não sendo permitida

recondução.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente

LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE

Presidente do Conselho Universitário em exercício

		2021-12-15T16:18:56-0300
	Brasil
	LAURA HEVILA INOCENCIO LEITE
	Assinador Serpro